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Betrag

90,12 €
20,04 €
8,00 €
13,04 €
50,04 €
16,00 €
22,04 €
330,04 €
25,04 €
100,04 €
381,78 €
48,22 €
25,00 €
54,04 €
119,04 €
105,04 €
143,04 €
44,04 €
17,04 €
19,04 €
28,04 €
150,00 €
50,04 €
50,04 €
50,04 €
32,04 €
50,04 €
50,04 €
20,04 €
100,04 €
50,04 €
50,04 €
110,00 €
35,04 €
6,00 €
100,04 €
19,04 €

Schulgeld 1/ 21/22

Name/ Fanclub

Dirk "Ratte" Gesing

Torsten Fahrbach

Lisa Hoffmann

Antje & Thomas Laurenz

Marion & Hannes Heim

Kiara Knust

Matthias Knuttel

SFK 04 - Aktion von Klaus Burgos
Michael MaBholder

Stephanie Schidleja

SFK 04 - Aktion von Klaus Burgos
SFK 04 - Aktion von Klaus Burgos
Daniela Vierling

Helga Thomas

Ulfert & Monika Hagemeier
SFKO04 Fanclub

SFK04 Fanclub

Sven Pulwey

Manne & Silvi Storz

Christian Schitte

Rouven Menke

Pit

Siegfried "Gaga" & Edith Weierich
Vitus Baur

Torsten Fahrbach

Sebastian Beck & Tim Wink
Doreen & Timo Lamm

Sven "Plumps" & Tanja Braun
Katrin Leonhardt

Michael Gilles

Christiane Schleicher

Klaus Burg

"Polo-Mutzen-Aktion" von Klaus org.
Tobias Lang

Alexander Julius

Markus Kiwitt

Florian Roth

Zuordnung

SFKO04 Bildversteigerung

SFKO04 Beitragstberzahlung
SFKO04 Beitragsiiberzahlung
SFKO04 Beitragstberzahlung
SFK04 Weihnachtsspende
Armbandchenverkauf je 1.- €
SFK04 Beitragsuberzahlung
Touren-Blcher Abschlag je 5.-€
SFK04 Spendenkampange

SFKO04 "hatte ich Uber"
Touren-Bucher Abschlag je 5.-€
Aufstockung zu 381,78 = 430,04 €
SFK04 Pramienspende

Spende Erstattung WWE Tlbingen
Schule is auch wichtig

Réatsel - Bus Tour DFB Pokal bei 1860
Bezirksversammlung B13 Grillen
SFKO04 Beitragstiberzahlung
SFK04 SVS Tickets retour

SFKO04 Beitragstiberzahlung
SFK04 Beitragsiberzahlung
SFK04 Weihnachtsspende

SFK04 Weihnachtsspende

SFK04 Weihnachtsspende

"SPD Mann" aus Bédigheim - BCH
SFK04 Ticketspende S04-FCN
SFK04 Weihnachtsspende

SFK04 Weihnachtsspende

SFK04 Weihnachtsspende

SFK04 Weihnachtsspende

SFK04 Weihnachtsspende

SFK04 Weihnachtsspende

5.- € pro Teil gehen ins Schulgeld
SFK04 Weihnachtsspende
Uberzahlung Ticket S04 vs FCN
SFK04 Weihnachtsspende

SFK04 Weihnachtsspende



38 75,00 € Lars Bormann SFK04 Weihnachtsspende

39 50,00 € Michael MaBholder & Familie SFK04 Weihnachtsspende

40 57,04 € Nina Wagner-Eick SFK04 Weihnachtsspende 3x 19,04 €
41

42

ges. 2.763,28 €



